
 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 19 listopada 2012 r.  Nr 9
 

 

Poz. 302 

 

ZARZĄDZENIE NR 63 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 19 października 2012 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

na kadencję 2012-2016 
 

Na podstawie § 3-5 zarządzenia nr 56 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
3 października 2012 r. w sprawie Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości Kształcenia na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 8, poz. 268) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Uczelniany Zespół Zapewnienia Jakości Kształcenia na kadencję   2012-2016, 
zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2  

W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) dr hab. Paweł Stępień, prof. UW – Wydział „Artes Liberales”; 
Członkowie: 

2) dr Grażyna Czetwertyńska – Wydział „Artes Liberales”; 
3) dr Milena Gracka-Tomaszewska – Wydział Psychologii; 
4) prof. dr hab. Jacek Jakubowski – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) dr hab. Krzysztof Klincewicz, prof. UW – Wydział Zarządzania; 
6) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk – Wydział Polonistyki; 
7) dr hab. Izabella Łęcka – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
8) dr Sławomir Maskiewicz – Szkoła Języków Obcych; 
9) dr Jakub Urbanik – Wydział Prawa i Administracji; 
10) dr Katarzyna Waszczyńska – Wydział Historyczny; 
11) mgr Anna Goral, przedstawicielka doktorantów – Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych; 
12) Ewelina Roguska, przedstawicielka studentów – Wydział Dziennikarstwa i Nauk Politycznych; 
13) Mateusz Mrozek, przedstawiciel studentów – Wydział Historyczny; 

Stali goście: 
1) dr Anna Rosner – przewodnicząca Senackiej Komisji ds. Studentów, Doktorantów i Jakości 

Kształcenia; 
2) dr Mikołaj Jasiński – kierownik Pracowni Ewaluacji Jakości Kształcenia. 

§ 3 

Obsługę Zespołu zapewnia Biuro ds. Jakości Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


